Catalogue de produits 2025  •  ouellet.com116
ORP     Panneau Radiant Architectural
Couleur
•	Standard : blanc polaire PW.
•	Optionnelle (surcharge applicable) : Noir Therma Ray PB-0218-HT -ST.
Finition
•	Peinture en poudre de polyester haute température.
Tension

Boîte de jonction
interne
KOE Ø22 mm
KOE Ø7/8"
Attache de suspension
Catalogue de produits 2025  •  ouellet.com 117
1 Allouer un délai maximal d’environ 6 semaine de production.
Couleur standard blanc polaire PW.
Pour commander la couleur optionnelle noir Therma-Ray PB-0218-HT, remplacer le PW à la fin du code par -SP. Ex. : AS2448-750-120-SP.
ORP
Modèles1
Watts
# Produit Poids
120V 208V 240V 347V Prix lb kg
Panneau de 23-3/4'' x 23-3/4''
250 AS2424-250-120PW - AS2424-250-240PW AS2424-250-347PW 490.00 15 6.8
300 - - - AS2424-300-347PW 503.00 15 6.8
310 - AS2424-310-208PW AS2424-310-240PW - 503.00 15 6.8
335 AS2424-335-120PW - - - 503.00 15 6.8
375 AS2424-375-120PW AS2424-375-208PW - AS2424-375-347PW 503.00 15 6.8
Panneau de 23-3/4'' x 47-3/4''
500 AS2448-500-120PW - AS2448-500-240PW AS2448-500-347PW 712.00 30 13.6
535 - AS2448-535-208PW - - 712.00 30 13.6
625 AS2448-625-120PW AS2448-625-208PW AS2448-625-240PW - 721.00 30 13.6
650 - - - AS2448-650-347PW 721.00 30 13.6
700 - - - AS2448-700-347PW 721.00 30 13.6
725 - - AS2448-725-240PW - 721.00 30 13.6
750 AS2448-750-120PW AS2448-750-208PW - AS2448-750-347PW 721.00 30 13.6
Panneau de 13-3/4'' x 47-3/4''
300 - - AS1448-300-240PW - 490.00 18 8.2
350 AS1448-350-120PW - - - 490.00 18 8.2
400 - AS1448-400-208PW - AS1448-400-347PW 490.00 18 8.2
435 - AS1448-435-208PW AS1448-435-240PW - 503.00 18 8.2
Panneau de 13-3/4'' x 59-3/4''
350 AS1460-350-120PW - - - 591.00 22 10
375 - - AS1460-375-240PW - 591.00 22 10
450 - AS1460-450-208PW - - 605.00 22 10
540 - - - AS1460-540-347PW 605.00 22 10
550 - - AS1460-550-240PW - 605.00 22 10
* Pour les options installées en usine, ajouter le numéro de l’option au produit. Voir la section Codification des produits au début du catalogue.
Variété de panneau de contrôle disponible sur demande.
# Produit
En trousse